ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ PHƯỚC

Số: 924/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Phước, ngày 23 tháng 10 năm 2023

 THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ tạm thời của lãnh đạo UBND phường

Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND

phường quyết định về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch và các Phó Chủ

tịch UBND phường Mỹ Phước nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 421-QĐ/BTCTU ngày 22/8/2023 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy An Giang về việc Quyết định cử cán bộ đi học Cao cấp lý luận chính trị;

Căn cứ Thông báo số 783/TB-UBND ngày 31/8/2023 của Ủy ban nhân

dân phường Mỹ Phước về việc phân công nhiệm vụ tạm thời của lãnh đạo

UBND phường;

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Phước thông báo phân công nhiệm vụ tạm

thời của lãnh đạo UBND phường trong thời gian từ ngày 05/9/2023 đến ngày

23/5/2024 trong thời gian ông Huỳnh Thanh Hùng – PCT. UBND phường (phụ

trách Khối Văn hóa – Xã hội) đi học, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Tuấn – Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo, quản lý toàn diện hoạt động của UBND phường theo nội dung

Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND phường quyết định

về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND phường

Mỹ Phước nhiệm kỳ 2021-2026;

- Ngoài ra, trực tiếp chỉ đạo điều hành các lĩnh vực sau: các phong trào

toàn dân xây dựng đời sống văn hóa; công tác giảm nghèo – GĐTE, giải quyết

việc làm, lao động thương binh và xã hội, thực hiện các chính sách an sinh xã

hội; công tác tôn giáo, dân tộc, dân vận chính quyền; phụ trách, phối hợp các

Đoàn thể, Hội; trực tiếp ký các quyết định xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai

nghiện bắt buộc.

2. Ông Lê Thành Thật – Phó Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo, quản lý hoạt động của UBND phường theo nội dung Quyết

định số 666/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND phường quyết định về việc

2

phân công nhiệm vụ của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND phường Mỹ

Phước nhiệm kỳ 2021-2026;

- Ngoài ra, trực tiếp chỉ đạo điều hành các lĩnh vực sau: Y tế, giáo dục,

công tác thông tin tuyên truyền, thể dục thể thao, hoạt động đài truyền thanh;

điều hành hoạt động Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật, Trung tâm

học tập cộng đồng. Giao quyền xử phạt vi phạm hành chính, áp dụng biện pháp

ngăn chặn đối với lĩnh vực Y tế, Văn hóa – Thông tin, Giáo dục và đào tạo.

- Trực tiếp chỉ đạo các bộ phận: Văn phòng, Tư pháp – Hộ  tịch, Văn hóa

thông tin, Đài truyền thanh, Đại lý BHYT.

3. Ông Huỳnh Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND phường

Trong thời gian tham gia học tập trung vẫn tiếp tục phối hợp với các đồng

chí lãnh đạo UBND phường còn lại thực hiện chỉ đạo điều hành công việc thuộc

lĩnh vực phụ trách bằng hình thức trực tuyến, trực tiếp xử lý văn bản trên hệ

thống VNPT.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ tạm thời của lãnh dạo UBND

phường Mỹ Phước kể từ ngày 23/10/2023 đến ngày 23/5/2024./.

Nơi nhận:
- UBND TPLX;

- TT. ĐU-HĐND

- MTTQVN phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Các trường học;

- 10 Khóm;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Mỹ Phước<myphuoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!